ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ
ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^ . ^ . 2 0 1 7  г. Тверь № / / / / - ^

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами обществу
с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Комфорт»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014
№1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами», на основании рещения
Лицензионной комиссии Тверской области по лицензированию
деятельности по управлению многоквартирными домами (протокол от
26.04.2017 №6-17), приказываю:
предоставить обществу с ограниченной ответственностью Управляющая
компания «Комфорт»
сокращенное наименование: ООО УК «Комфорт»,
фирменное наименование: ООО УК «Комфорт»,
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 171158, Тверская область, город Выщний
Волочек, Казанский проспект, дом 72/60, офис 1002;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО УК «Комфорт» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1176952000015;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6908016623
лицензию от 28.04.2017 №000282 на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, действующую на
территории Тверской области без ограничения срока действия.

Врио начальника Главного управления д г Д.О. Ефимов